
Российская Федерация 

Управление образования администрации Усть-Удинского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида «Колокольчик» 

 

П Р И К А З 

 

27 августа 2018                                                   Усть-Удинский район 

№ 55 

 

О зачислении  

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с родителями 

(законными представителями)  и в соответствии с возрастными характеристиками детей. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 27 августа 2018 г. :  

1. Зубарева Татьяна Андреевна  18.06.2016 г.  в группа №1 (вторая младшая) 

2. Москалева Анастасия Евгеньевна  08.12.2015 г.  в группа №1 (вторая 

младшая) 

3. Сальникова Снежана Максимовна  09.01.2016 г.  в группа №1 (вторая 

младшая) 

4. Ильин Евгений Александрович  16.11.2014 г.  в группа №2 (группа 

кратковременного пребывания) 

5. Петунина Виктория Сергеевна  21.02.2013 г.  в группа №2 (группа 

кратковременного пребывания) 

6. Тучапская Вера Алексеевна  22.11.2016 г.  в группа №2 (группа 

кратковременного пребывания) 

7. Бердников Артём Николаевич  14.08.2012 г.  в группа №3 (подготовительная  

группа) 

8. Константинова Ксения Евгеньевна  29.04.2014 г.  в группа №4 (средняя 

группа) 

9. Девятаева Надежда Викторовна  30.07.2014 г.  в группа №5 (старшая группа 

№ 1) 

 

 

Заведующая(ий)       Лысых Марина Геннадьевна 


